АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020 г.    № 1
Об отмене постановлений Администрации Логовского сельского поселения от 24.05.2017 № 37  "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Логовского сельского поселения и подведомственных  муниципальных заказчиков", от 01.04.2019 № 19 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации Логовского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков, утвержденный постановлением администрации Логовского сельского поселения от 24.05.2017 № 37»
[bookmark: Par1]
В соответствии с Федеральным  законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 1 мая 2019 г. N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Постановления Администрации Логовского сельского поселения от 24.05.2017 № 37  "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Логовского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков", от 01.04.2019г. № 19 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации Логовского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков, утвержденный постановлением администрации Логовского сельского поселения от 24.05.2017 № 37» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликование (обнародования) и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                      Е.А.Федотов